FAZ SABER, que a Camara Municipal de Ouroeste, em
sessão extraordinária realizada no dia 25 de junlo de 2025,
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir crédito suplementar no orçamento vigente, no valor
de R$ 180.000,00(cento e oitenta mil  reais),  consignado
nas seguintes dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.10.00 – Fundo Municipal de Saúde
FUNÇÃO:  10  –  Saúde  -  SUBFUNÇÃO:  301  –

Atenção Básica
PROGRAMA: Bloco Atenção Básica - CÓDIGO DO

PROGRAMA: 0027
ATIVIDADE:  Manutenção  Atenção  Básica  -

[...]

FAZ SABER, que a Camara Municipal de Ouroeste, em
sessão extraordinária realizada no dia 25 de junlo de 2025,
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir crédito especial no orçamento vigente, no valor de R$
170.000,00(cento  e  setenta  mil  reais),  consignado  nas
seguintes dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.10.00 – Fundo Municipal de Saúde
Função: 10 – Saúde - Subfunção: 301 – Atenção

Básica
Programa:  Bloco  Atenção  Básica  –  Código  do

Programa: 0027
Atividade: Manutenção Atenção Básica – Código

[...]

FAZ SABER, que a Camara Municipal de Ouroeste, em
sessão extraordinária realizada no dia 25 de junlo de 2025,
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de R$
65.971,24(sessenta e cinco mil novecentos e setenta e um
reais e vinte e quatro centavos), consignado nas seguintes
dotações:

02 - Poder Executivo
02.08.01 – Fundo Municipal de Assistência Social
FUNÇÃO: 08 – Assistência Social - SUBFUNÇÃO:

244 – Assistência Comunitária -
PROGRAMA:  Bloco  Proteção  Social  Básica  -

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais  e  em  conformidade  com  a  Lei  Municipal  nº
1.884/2025;

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir crédito suplementar no orçamento vigente, no valor
de R$ 180.000,00(cento e oitenta mil  reais),  consignado
nas seguintes dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.10.00 – Fundo Municipal de Saúde
FUNÇÃO:  10  –  Saúde  -  SUBFUNÇÃO:  301  –

Atenção Básica
PROGRAMA: Bloco Atenção Básica - CÓDIGO DO

PROGRAMA: 0027
ATIVIDADE:  Manutenção  Atenção  Básica  -

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais  e  em  conformidade  com  a  Lei  Municipal  nº
1.887/2025;

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir crédito especial no orçamento vigente, no valor de R$
170.000,00(cento  e  setenta  mil  reais),  consignado  nas
seguintes dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.10.00 – Fundo Municipal de Saúde
Função: 10 – Saúde - Subfunção: 301 – Atenção

Básica
Programa:  Bloco  Atenção  Básica  –  Código  do

Programa: 0027

Atividade: Manutenção Atenção Básica – Código

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais  e  em  conformidade  com  a  Lei  Municipal  nº
1.890/2025;

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de R$
65.971,24(sessenta e cinco mil novecentos e setenta e um
reais e vinte e quatro centavos), consignado nas seguintes
dotações:

02 - Poder Executivo
02.08.01 – Fundo Municipal de Assistência Social
FUNÇÃO: 08 – Assistência Social - SUBFUNÇÃO:

244 – Assistência Comunitária -
PROGRAMA:  Bloco  Proteção  Social  Básica  -